BP U12

20.6.2014

21.6.2014

22.6.2014

D
10:00 1 Technika
11:40 3 Draci
13:00 s Klasik
1420 7 Kotlarka
16:00 9 Draci
17:20 18 SaBaT

19:20 MBS - Evropsky pohar DRACI - FRANCIE

9:00 11 Arrows
10:40 17 Wolfs
12:00 19 SaBaT
13:20 35 3A
14:50 24 1A
16:20 25 1D
17:50 32 L24

19:20 MBS - Evropsky pohar DRACI -

9:00 27 w24
10:30 33 w31l
12:00 30 L27
14:00

15:00 MBS - FINALE EP

Zakladni skupiny B,C,D: 60min+dohravka nebo 7smén
VYRAZOVACI SOUBOJE a O UMISTENI 70min+dohravka nebo 7smén, Fi bez omezeni

* domaéci tym uréen losem

** Zakladni skupina A: 80min + dohravka nebo 7 smén

Kravi hora

Kotlatka
SaBaT
Wolfs
Arrows
Klasik
Wolfs

Technika -

Draci

Klasik
3B *
2B QF1*
2C QF4*
L25 *
HOLANDSKO
w25 SF1*
w32 05*
L28 03*

10:00
11:20
12:40
14:00
15:20
16:40

Nuclears
Olympia
Nuclears
Tempo
Pipas
Hiuboka

Hiuboka
Pipas
Skokani
3C
iCc
1B
L23

ac
4B
4D

Pipas
Eagles
Tempo
Skokani
Skokani
Eagles

Olympia
Tempo
Nuclears
3D
2D
2A
L26

4D
ac
4B

QF2*
QF3*

013-15%
013-15*
013-15%

Hrosi
Hrosi

Eagles

L35
w35
L31

Hiuboka
Olympia

Hrosi

L37
w37
L32

011%
09*
o7+

Hristé 4 - MBS Skupiny
C.u. D H A B
Technika (1) Nuclears (2) Hrosi (3)
Kotlarka (8) Pipas (7) Hluboka (6)
Arrows (9) Tempo (10) Olympia (11)
Skokani Eagles
28 w23 W26 SF2*
29 w27 w28 Fi*
14:00
vyhladeni vitézi pfi nastupu tymu pfi EP + zahrani ceské
hymny

* pokud Draci Budou v semifinale tak hraji na MBS

D
Draci (4)
SaBaT (5)

Klasik
Wolfs



